
Id: 940CFDCE-A92D-4EC1-BB19-6B10B2E07519. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LIV/260/22 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Rajgród prowadzenia zadania zarządzania drogą powiatową. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Gminie Rajgród prowadzenie zadania  zarządzania drogą powiatową nr 1216B Stare 

Tajno -  Tajenko  -  Orzechówka - Woźnawieś  -  dr. kraj. nr 61, na odcinku od działki Skarbu Państwa rz. 

Jegrznia nr 267/2 do dr. kraj. nr 61, położoną na działkach oznaczonych numerami geodezyjnymi: 384/2, 

269/1, 30/3, 33/1, 35/5, 267/1, 268/1, 266/1, 1473/10, 1474/29, 40/11, 267/2, 24/3, w obrębie Woźnawieś nr 

0028, jednostce ewidencyjnej  Rajgród – obszar wiejski nr 200404_5. 

§ 2. Szczegółowe zasady prowadzenia zadania zarządzania drogą powiatową, o którym mowa w §1 określi 

porozumienie z Gminą Rajgród. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  Grajewskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Grajewskiego 

 

 

Grzegorz Gardocki 

 


